[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ÇĔРПЎ  РАЙОНĔ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА  ЦИВИЛЬСКИЙ РАЙОН

	ВĂРМАНКАС  КĔÇТЕМĔР  ЯЛ
ПОСЕЛЕНИЙĔН

ПУÇЛĂХĚ

ЙЫШĂНУ

30.11.2009ç   52 №
Вăрманкас  Кĕçтемĕр ялě

	ГЛАВА

ВТОРОВУРМАНКАСИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.11.2009г. № 52
д.Вторые Вурманкасы

	Об установлении тарифов на горячую воду, поставляемую исполнителям коммунальных услуг и населению, осуществляющим эксплуатацию систем коммунальной инфраструктуры в сфере горячего водоснабжения на территории Второвурманкасинского сельского поселения на 2010 год

В соответствии с Федеральными законами «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить на 2010 год тарифы на горячую воду, поставляемую исполнителям коммунальных услуг  и населению, оказываемые потребителям обществом с ограниченной ответственностью, осуществляющим эксплуатацию систем коммунальной инфраструктуры в сфере горячего водоснабжения на территории Второвурманксинского сельского поселения в период с 01 января 2010 года по 31 декабря 2010 года согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Второвурмаксинского

сельского поселения                                                                              В.Е.Данилов

	Приложение

к постановлению главы администрации Второвурманкасинского
 сельского  поселения

 от 30 ноября 2009г.    № 52

Тарифы

на горячую воду (с учетом стоимости холодной воды), поставляемую исполнителям коммунальных услуг и населению, оказываемые потребителям организациями, осуществляющими эксплуатацию систем коммунальной инфраструктуры в сфере горячего водоснабжения на территории Второвурманкасинского сельского поселения,
 на 2010 год
(руб. за 1 куб.м.)

	№

п/п
	Наименование организации
	Тарифы на горячую воду

	без учета НДС
	с учетом НДС

	1
	2
	3
	4

	1.
	ООО «Регион»

	1.1.
	Исполнители коммунальных услуг, приобретающие горячую воду для оказания услуг по горячему водоснабжению жилых домов  с использованием открытых систем централизованного горячего водоснабжения
	65,19

	1.2.
	Население

	76,92